grau, em favor do Banco do Brasil S/A; R.14-6.171 Execução de Titulo Extrajudicial, em favor da Cooperativa Agroindustrial Alfa e AV.25-6.171 Execução de Titulo Extrajudicial nº 0301626-12.2015.8.24.0066, em favor de Patoagro Produtos Agrícolas
LTDA. Avaliado em R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). Depositário: Deomar Batistti, Linha São Caetano, Frederico Wastner, São Lourenço do Oeste-SC.   DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o
bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.